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Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4 Maggiorazione
Maggiorazione

Somma Agevolazione
Posi- Num.

Ragione sociale
Comune

Capitale Occupa- Agevolazione Indicatore degli indicatori
indicatore

degli indicatori richiesta
zione progetto sede di investimento

proprio zione richiesta regionale (percentuale)
regionale

normalizzati (KEU)
(percentuale)

1 011108 Giovanni Verga Vizzini 1,05392748 2,42017854 1,38511177 1,24402302 36,0 0,0 6,10324080 345,800

2 010569 Tedeschi Aurora Modica 1,05392748 1,35624920 1,38511177 1,24402302 36,0 0,0 5,03931146 88,040

3 010570 Minardo Stefania Modica 0,90412146 1,32277519 1,10886035 1,09443970 33,5 0,0 4,43019669 88,100

4 010568 Pluchino Antonio Modica 0,90412146 1,19161662 1,10886035 1,09443970 33,5 0,0 4,29903812 156,460

5 010565 Tomasi  Simonetta Vittoria 1,05392748 0,32568799 1,38511177 1,24402302 36,0 0,0 4,00875025 583,860

6 010572 Nanè Angelita Modica 0,90412146 0,89889384 1,10886035 1,09443970 33,5 0,0 4,00631534 57,500

7 010571 Motukalè di Cavallo Daniela Modica 0,90412146 0,66352248 1,10886035 1,09443970 33,5 0,0 3,77094398 31,560

8 011243 Ragusa 1,05392748 – 0,26864164 1,38511177 1,24402302 36,0 0,0 3,41442062 720,780

9 011321 Miceli Ornella Scicli 0,90412146 0,07133698 1,10886035 1,09443970 33,5 0,0 3,17875848 161,160

10 011295 Topazio Taormina 1,05256644 – 0,66927747 1,38511177 1,24402302 36,0 0,0 3,01242375 928,080

11 011202 Susino Carmela Pozzallo 0,18633105 0,11651042 0,83260893 0,94485638 31,0 0,0 2,08030677 112,260

12 011250 Ballatore Luca Pozzallo 0,54458701 0,29818583 0,44585694 0,73543973 27,5 0,0 2,02406950 34,680

13 011197 Tripi 0,30489737 1,10625939 0,00385467 0,49610642 23,5 0,0 1,91111785 519,260

14 011314 La Nike Siracusa 0,29044657 2,01545668 0,00385467 – 0,73546292 23,5 0,0 1,57429500 246,240

15 011179 San Martino Siracusa 0,00528533 1,28104463 – 0,54864817 0,19693978 18,5 0,0 0,93462156 319,100

16 010350 G.T.A. Gestione Turistica Alberghiera Siracusa 0,15509135 0,69761163 – 0,27239675 0,34652310 21,0 0,0 0,92682932 569,360

17 011082 D.X.A. Domus Xifonia Alberghiera Augusta 0,60450941 – 1,05047178 0,55635751 0,79527306 28,5 0,0 0,90566820 414,940

18 011040 Euroimpresa s.r.l. Messina 0,15509135 0,58299243 – 0,27239675 0,34652310 21,0 0,0 0,81221013 350,620

19 011269 Prometeo di Giorgio Maggio & C. Sambuca di Sicilia 0,27493617 0,10614762 – 0,05139561 0,22087311 23,0 0,0 0,55056128 707,680

20 011084 Fortuna Antonina Avola 0,45470339 – 1,19471750 0,28010609 0,64568974 26,0 0,0 0,18578171 478,900

21 011252 Spinnaker Siracusa 0,45470339 – 0,13891909 0,28010609 – 0,61081015 26,0 0,0 – 0,01491976 569,080

22 011192 Snow & Sea Messina 0,39478098 – 0,16312829 0,16960552 – 0,66067126 25,0 0,0 – 0,25941304 154,040

23 011041 Sunway Ragusa 0,24060060 – 0,80269922 0,00385467 0,24979255 23,5 0,0 – 0,30845140 1.313,300

24 010360 Siracusa 0,39478098 – 1,56271020 0,16960552 0,58585641 25,0 0,0 – 0,41246728 193,280Casa Vacanze Isola di Amanda Misu-
relli

Cautela s.a.s. di Cautela Cosimo & C.

GEMM di Guido Schembari & C.
s.n.c.

Allegato F

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4

Medie 0,65126488 0,01893028 1,37183463 69,12511628
Deviazioni standard 0,09178536 0,00961923 0,10055253 10,02785605

Numero iniziative in graduatoria 43
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25 010379 Sun Sea e Food Messina 0,24497496 0,13598764 – 0,10664590 – 0,78532403 22,5 0,0 – 0,51100732 270,280

26 011076 G.M.P.R. di Giuseppe Galfo Modica – 1,34641617 – 1,01986047 0,77735864 0,91493971 30,5 0,0 – 0,67397828 428,540

27 011254 Italcom Siracusa 0,30489737 – 0,25325548 0,00385467 – 0,73546292 23,5 0,0 – 0,67996635 732,280

28 011115 Nelson Yachting Messina 0,24497496 – 0,28378470 – 0,10664590 – 0,78532403 22,5 0,0 – 0,93077966 482,340

29 011157 Cacciatore Giovanni 0,15509135 0,03707500 – 0,27239675 – 0,86011569 21,0 0,0 – 0,94034608 341,720

30 011258 Orchidea Vittoria – 0,73936762 – 0,77289742 – 0,10664590 0,43627309 22,5 0,0 – 1,18263785 495,020

31 010903 Sunsicily Messina 0,15793352 – 0,26429555 – 0,10664590 – 1,02964345 22,5 0,0 – 1,24265138 366,080

32 010345 Finlogica Immobiliare Siracusa – 0,44413274 0,51742099 – 1,37740242 – 0,25181018 11,0 0,0 – 1,55592436 834,720

33 011083 Cambiocavallo Modica 0,15509135 – 1,96796193 – 0,27239675 0,34652310 21,0 0,0 – 1,73874424 435,700

34 011332 Medimar di Salemi Maria Rosaria Messina – 0,35424913 0,56075634 – 1,21165157 – 1,28393509 12,5 0,0 – 2,28907945 113,260

35 010366 Talio Antonio Noto 0,00528533 – 1,08416622 – 0,54864817 – 0,98476845 18,5 0,0 – 2,61229751 429,620

36 010341 Fin Coretur Modica – 1,11415445 – 1,35917943 – 0,27239675 0,10519534 21,0 0,0 – 2,64053528 1.877,100

37 010365 Siracusa – 0,44413274 – 0,13907837 – 1,37740242 – 1,35872675 11,0 0,0 – 3,31934029 161,980

38 011116 Katamarina Crociere Messina – 0,50405515 0,13995069 – 1,48790299 – 1,62797673 10,0 0,0 – 3,47998418 265,280

39 011078 Caffè Italia di Chessari Carmelo Ragusa – 2,92611618 1,33909318 – 0,82489959 – 1,34077675 16,0 0,0 – 3,75269934 92,440

40 011323 T.S.T. – Turismo & Sport Tivoli Siracusa – 3,06614996 – 1,20748742 – 0,10664590 – 0,78532403 22,5 0,0 – 5,16560730 399,600

41 010383 Siracusa – 1,14685917 – 0,87639855 – 2,04040583 – 1,65789339 5,0 0,0 – 5,72155694 152,820

42 010384 Azienda Turistica Sant’Andrea Siracusa – 2,32896487 – 0,83091674 – 2,04040583 – 1,65789339 5,0 0,0 – 6,85818083 146,700

43 011342 Barocco Blu Sail Pozzallo – 1,10327924 – 1,27490581 – 2,59290867 – 1,90719892 0,0 0,0 – 6,87829264 275,260

Compagnia del Mediterraneo di Fal-
zone Vincenzo

Ortigiamare di Moscuzza Giuseppe &
C.

S. Stefano di Quisqui-
na

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4 Maggiorazione
Maggiorazione

Somma Agevolazione
Posi- Num.

Ragione sociale
Comune

Capitale Occupa- Agevolazione Indicatore degli indicatori
indicatore

degli indicatori richiesta
zione progetto sede di investimento

proprio zione richiesta regionale (percentuale)
regionale

normalizzati (KEU)
(percentuale)

1 011108 Giovanni Verga Vizzini Alberghi 2 stelle 6,10324080 600.000,000 345.800,000

2 010569 Tedeschi Aurora Modica Affittacamere 2 stelle 5,03931146 153.000,000 88.040,000

Posi-
Progetto Ragione sociale

Comune
Attività principale

Totale Investimenti Contributo
zione sede di investimento indicatori agevolabili concesso

Allegato G

GRADUATORIA

(Importi in euro)
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3 010570 Minardo Stefania Modica Affittacamere 3 stelle 4,43019669 154.000,000 88.100,000

4 010568 Pluchino Antonio Modica Affittacamere 2 stelle 4,29903812 275.000,000 156.460,000

5 010565 Tomasi  Simonetta Vittoria Case ed appartamenti per vacanze 4,00875025 1.029.000,000 583.860,000

6 010572 Nanè Angelita Modica Affittacamere 3 stelle 4,00631534 101.000,000 57.500,000

7 010571 Motukalè di Cavallo Daniela Modica Affittacamere 1 stella 3,77094398 55.000,000 31.560,000

8 011243 GEMM di Guido Schembari & C. s.n.c. Ragusa Alberghi 4 stelle 3,41442062 1.248.000,000 720.780,000

9 011321 Miceli Ornella Scicli Affittacamere 3 stelle 3,17875848 284.000,000 161.160,000

10 011295 Topazio Taormina Alberghi 3 stelle 3,01242375 1.633.000,000 928.080,000

11 011202 Susino Carmela Pozzallo Affittacamere 3 stelle 2,08030677 196.000,000 112.260,000

12 011250 Ballatore Luca Pozzallo Case ed appartamenti per vacanze 2,02406950 61.000,000 34.680,000

13 011197 Cautela s.a.s. di Cautela Cosimo & C. Tripi Alberghi 4 stelle 1,91111785 900.000,000 519.260,000

14 011314 La Nike Siracusa Centri benessere 1,57429500 419.000,000 246.240,000

15 011179 San Martino Siracusa Alberghi 3 stelle 0,93462156 547.000,000 319.100,000

16 010350 G.T.A. Gestione Turistica Alberghiera Siracusa Alberghi 3 stelle 0,92682932 991.000,000 569.360,000

17 011082 D.X.A. Domus Xifonia Alberghiera Augusta Case ed appartamenti per vacanze 0,90566820 728.000,000 199.840,000

18 011040 Euroimpresa s.r.l. Messina Case ed appartamenti per vacanze 0,81221013 613.000,000 0,000

19 011269 Prometeo di Giorgio Maggio & C. Sambuca di Sicilia Alberghi 4 stelle 0,55056128 1.233.000,000 0,000

20 011084 Fortuna Antonina Avola Case ed appartamenti per vacanze 0,18578171 847.000,000 0,000

21 011252 Spinnaker Siracusa – 0,01491976 931.000,000 0,000

22 011192 Snow & Sea Messina – 0,25941304 252.000,000 0,000

23 011041 Sunway Ragusa Residenze turistico-alberghiere 4 stelle – 0,30845140 2.290.000,000 0,000

24 010360 Siracusa Case ed appartamenti per vacanze – 0,41246728 332.500,000 0,000

25 010379 Sun Sea e Food Messina – 0,51100732 442.000,000 0,000

26 011076 G.M.P.R. di Giuseppe Galfo Modica Alberghi 2 stelle – 0,67397828 745.000,000 0,000

27 011254 Italcom Siracusa – 0,67996635 1.198.000,000 0,000

28 011115 Nelson Yachting Messina – 0,93077966 782.300,000 0,000

29 011157 Cacciatore Giovanni – 0,94034608 596.000,000 0,000

30 011258 Orchidea Vittoria Residenze turistico-alberghiere 4 stelle – 1,18263785 852.500,000 0,000

Ristoranti, trattorie, pizzerie , osterie, birrerie con
cucina con riferimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

S. Stefano di Quisqui-
na

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Casa Vacanze Isola di Amanda Misu-
relli

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Posi-
Progetto Ragione sociale

Comune
Attività principale

Totale Investimenti Contributo
zione sede di investimento indicatori agevolabili concesso
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31 010903 Sunsicily Messina – 1,24265138 598.000,000 0,000

32 010345 Finlogica Immobiliare Siracusa Alberghi 4 stelle – 1,55592436 1.443.000,000 0,000

33 011083 Cambiocavallo Modica Alberghi 4 stelle – 1,73874424 767.000,000 0,000

34 011332 Medimar di Salemi Maria Rosaria Messina – 2,28907945 185.000,000 0,000

35 010366 Talio Antonio Noto – 2,61229751 724.000,000 0,000

36 010341 Fin Coretur Modica Alberghi 3 stelle – 2,64053528 3.306.000,000 0,000

37 010365 Siracusa – 3,31934029 265.000,000 0,000

38 011116 Katamarina Crociere Messina – 3,47998418 434.000,000 0,000

39 011078 Caffè Italia di Chessari Carmelo Ragusa – 3,75269934 152.000,000 0,000

40 011323 T.S.T. - Turismo & Sport Tivoli Siracusa Affittacamere – 5,16560730 699.000,000 0,000

41 010383 Siracusa – 5,72155694 250.000,000 0,000

42 010384 Azienda Turistica Sant’Andrea Siracusa – 6,85818083 240.000,000 0,000

43 011342 Barocco Blu Sail Pozzallo – 6,87829264 450.000,000 0,000Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico) ex punto 8 dell’art. 10
del D.L. n. 535 del 21 ottobre 1996 convertito
nella legge 23 dicembre 1996, n. 647

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Compagnia del Mediterraneo di Falzone
Vincenzo

Ristoranti, trattorie, pizzerie , osterie, birrerie con
cucina con riferimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Ortigiamare di Moscuzza Giuseppe & C.

Ristoranti, trattorie, pizzerie , osterie, birrerie con
cucina con riferimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico) ex punto 8 dell’art. 10
del D.L. n. 535 del 21 ottobre 1996 convertito
nella legge 23 dicembre 1996, n. 647

Attività di noleggio e locazione di unità da di-
porto (charter nautico)

Posi-
Progetto Ragione sociale

Comune
Attività principale

Totale Investimenti Contributo
zione sede di investimento indicatori agevolabili concesso

(2007.6.411)101*


